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Documento de Arrecadacao
do Simples Nacional

CNPJ Raz&o Social
[17.1 14.222/0001-38] [CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA

)

Periodo de Apuracédo Data de Vencimento N
[ Fevereiro/2022] [ 21 /03/2022] [

umero do Documento

07.20.22090.9808126-1

(Observagc')es

-

Coédigo Denominagao

1001 IRPJ - SIMPLES NACIONAL
02/2022

1002 CSLL - SIMPLES NACIONAL
02/2022

1004 COFINS - SIMPLES NACIONAL
02/2022

1005 PIS - SIMPLES NACIONAL
02/2022

1006 INSS - SIMPLES NACIONAL
02/2022

1010 ISS - SIMPLES NACIONAL
EXTREMA (MG) - 02/2022

Totais

\_ SENDA (Vers&o:5.0.9)

Principal

157,45

137,76

553,03

120,05

1.708,27

1.246,76

3.923,32

Pagina: 1/1

Multa Juros
5,72 1,57
5,00 1,38
20,07 5,53
4,36 1,20
62,01 17,08
45,26 12,47
142,42 39,23

] 01/04/2022

Valor Total do Documento

4.104,97

Composigdao do Documento de Arrecadagao

Total
164,74

144,14

578, 63

125,61

1.787,36

1.304,49

4.104,97

31/03/2022 13:42:27 J

85800000041 0 04970328220 7 91072022090 9

98081261935 3

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao do Simples Nacional

[ 85800000041 0 | [ 04970328220 7 | [ 91072022090 9 | [ 98081261935 3 |

CNPJ:

Ndmero:

Pagar até:

Valor:

17.114.222/0001-38
07.20.22090.9808126-1
01/04/2022

4.104,97




