



# Documento de Arrecadação do Simples Nacional

CNPJ <b>17.114.222/0001-38</b>	Razão Social <b>CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA</b>		
Período de Apuração <b>Fevereiro/2022</b>	Data de Vencimento <b>21/03/2022</b>	Número do Documento <b>07.20.22090.9808126-1</b>	Pagar este documento até <b>01/04/2022</b>
Observações		Valor Total do Documento <b>4.104,97</b>	

Composição do Documento de Arrecadação					
Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
1001	IRPJ - SIMPLES NACIONAL 02/2022	157,45	5,72	1,57	164,74
1002	CSLL - SIMPLES NACIONAL 02/2022	137,76	5,00	1,38	144,14
1004	COFINS - SIMPLES NACIONAL 02/2022	553,03	20,07	5,53	578,63
1005	PIS - SIMPLES NACIONAL 02/2022	120,05	4,36	1,20	125,61
1006	INSS - SIMPLES NACIONAL 02/2022	1.708,27	62,01	17,08	1.787,36
1010	ISS - SIMPLES NACIONAL EXTREMA (MG) - 02/2022	1.246,76	45,26	12,47	1.304,49
<b>Totais</b>		<b>3.923,32</b>	<b>142,42</b>	<b>39,23</b>	<b>4.104,97</b>

SENDA (Versão:5.0.9)

Página: 1 / 1

31/03/2022 13:42:27

85800000041 0 04970328220 7 91072022090 9 98081261935 3

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

## Documento de Arrecadação do Simples Nacional



CNPJ: 17.114.222/0001-38  
Número: 07.20.22090.9808126-1  
Pagar até: 01/04/2022  
Valor: 4.104,97

Pague com o PIX

